
190141-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 190141-2024 - Konkursas

Austrija – Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportą) – Bereitstellung von 
Elektrofahrzeugen für stationsbasiertes Carsharing
OJ S 64/2024 29/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Regionalmanagement Obersteiermark Ost GmbH
E. paštas: rem@obersteiermark.at
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Bereitstellung von Elektrofahrzeugen für stationsbasiertes Carsharing
Aprašymas: Auftragsgegenstand ist die Bereitstellung von ausschließlich elektrisch 
betriebenen Fahrzeugen (Battery Electric Vehicle (BEV) oder Hybrid Electric Vehicle (HEV)) 
im Folgenden kurz „Elektrofahrzeuge“) für ein Carsharing-Angebot. Bei dem zu beschaffenden 
Carsharing-Angebot handelt es sich um ein stationsbasiertes Carsharing auf vorgegebenen 
Stellplätzen, die von den AG jeweils zur Verfügung gestellt werden. Es wird daher kein free-
floating Carsharing-Angebot ausgeschrieben.
Procedūros identifikatorius: 1a056872-1e38-48ba-b816-02c11e011564
Vidaus identifikatorius: 28032024
Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (arba) konkursas su 
derybomis

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60000000 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų 
išvežimo transportą)
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 60130000 Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Bankrotas: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Korupcija: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/190141-2024
mailto:rem@obersteiermark.at


190141-2024 Page 2/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Sukčiavimas: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Nemokumas: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Sustabdyta verslo veikla: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen 
Vorgaben.
Mokesčių mokėjimas: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-3671
Pavadinimas: Bereitstellung von Elektrofahrzeugen für stationsbasiertes Carsharing
Aprašymas: Auftragsgegenstand ist die Bereitstellung von ausschließlich elektrisch 
betriebenen Fahrzeugen (Battery Electric Vehicle (BEV) oder Hybrid Electric Vehicle (HEV)) 
im Folgenden kurz „Elektrofahrzeuge“) für ein Carsharing-Angebot. Bei dem zu beschaffenden 
Carsharing-Angebot handelt es sich um ein stationsbasiertes Carsharing auf vorgegebenen 
Stellplätzen, die von den AG jeweils zur Verfügung gestellt werden. Es wird daher kein free-
floating Carsharing-Angebot ausgeschrieben.
Vidaus identifikatorius: 28032024

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60000000 
Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportą)
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 60130000 Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Östliche Obersteiermark (AT223)
Šalis: Austrija



190141-2024 Page 3/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Kriterijus: 
Rūšis: Kita

Pirkimo dokumentai
Papildomos informacijos prašymo terminas: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Pirkimo dokumentų adresas: https://gv.vergabeportal.at/Detail/178176

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://gv.vergabeportal.at/Detail/178176
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyvavimo prašymų priėmimo terminas: 30/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 5 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Preliminariosios sutarties galiojimo pagrindimas: Die Rahmenvereinbarung wird für 4 Jahre 
abgeschlossen.
Papildomos pirkėjų kategorijos: Alle Gemeinden der pol. Bezirke Bruck-Mürzzuschlag und 
Leoben (Aflenz, Breitenau am Hochlantsch, Eisenerz, Kalwang, Kammern, Kindberg, 
Kraubath, Langenwang, Leoben, Mariazell, Mautern in der Stmk., Mürzzuschlag, Neuberg an 
der Mürz, Niklasdorf, Pernegg an der Mur, Proleb, Radmer, St. Barbara im Mürztal, St. 
Lorenzen im Mürztal, St. Marein im Mürztal, St. Michael in der Oberstmk., St. Peter
/Freienstein; St. Stefan ob Leoben, Spital am Semmering, Stanz im Mürztal, Thörl, Traboch, 
Tragöß-St. Katharein, Trofaiach, Turnau, Vordernberg, Wald am Schoberpass).
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

https://gv.vergabeportal.at/Detail/178176
https://gv.vergabeportal.at/Detail/178176


190141-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Landesverwaltungsgericht Steiermark

8. Organizacijos

ORG-5074
Oficialus pavadinimas: Regionalmanagement Obersteiermark Ost GmbH
Registracijos numeris: 9110015814095
Pašto adresas: Max-Tendler-Straße 19
Miestas: Leoben
Pašto kodas: 8700
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Östliche Obersteiermark (AT223)
Šalis: Austrija
E. paštas: rem@obersteiermark.at
Telefono numeris: +43 3842 29991
Interneto adresas: https://regionalmanagement.obersteiermark.at/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-1255
Oficialus pavadinimas: Landesverwaltungsgericht Steiermark
Registracijos numeris: 9110020332867
Pašto adresas: Salzamtsgasse 3
Miestas: Graz
Pašto kodas: 8010
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Graz (AT221)
Šalis: Austrija
E. paštas: lvwg@lvwg-stmk.gv.at
Telefono numeris: +43 31680290
Interneto adresas: http://www.lvwg-stmk.gv.at/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 5a347c0a-ec8d-4c22-8b2b-aef354274601  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 28/03/2024 12:06:00 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 190141-2024
OL S numeris: 64/2024
Paskelbimo data: 29/03/2024

mailto:rem@obersteiermark.at
https://regionalmanagement.obersteiermark.at
mailto:lvwg@lvwg-stmk.gv.at
http://www.lvwg-stmk.gv.at

